Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Андреевская  начальная общеобразовательная школа – детский сад»
П Р И К А З
от  21 октября 2013 года                                                                                          № 73
О запрещение сбора

наличных денежных средств.
На основании письма министерства образования и науки Архангельской области от 26 июля 2013 года №209/04-02-09/4876 « О недопущении нарушений законодательства при привлечении средств родителей обучающихся, воспитанников».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Запретить работникам образовательного учреждения и родителям (законным представителям) учащихся и воспитанников сбор наличных денежных средств.

2.Данный приказ довести до сведения всех сотрудников образовательного учреждения, до сведения всех родителей на родительских собраниях (ответственность возложить на классных руководителей и воспитателей дошкольных групп).

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:  _______________ Е.А.Пудогина